
Zarządzenie  Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 17.07.2024r. o nr B.120.1.45.2024 w sprawie wdrożenia Systemu 

Zarządzania Bezpieczeństwa Informacji 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz §  19 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 

dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznychzarządza się co następuje:  

§ 1 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska wdraża System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.  

§ 2 

1. Na System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji składa się: 

1) Polityka Bezpieczeństwa Informacji, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2) Polityka Bezpieczeństwa Teleinformatycznego stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

3) Analiza Ryzyka Ogólnego i Ocena Skutków dla Przetwarzania Danych (DPIA) stanowiąca załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia,  

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


